Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

kwotę w wysokości:  

Część nr 1 - Dostawa systemu zapewnienia bezpieczeństwa teleinformatycznego 
(cyberbezpieczeństwo) 68 077,67 złotych (sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemdziesiąt siedem 
złotych 67/100 

Część nr 2 - Dostawa przełączników sieciowych 256 493,31 złotych (dwieście pięćdziesiąt 
sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote 31/100) 

Część nr 3 - Dostawa urządzeń podtrzymywania zasilania awaryjnego 20 730,12 złotych 
(dwadzieścia tysięcy siedemset trzydzieści złotych 12/100) 

Z upoważnienia Burmistrza 

Z - ca BURMISTRZA 
           (-)  Grzegorz Brach 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania